



10 מרץ 2022

**מס' 5/22**  
**למתן שירותי יעוץ, ליווי והכנת תכנית אב לתחבורה בעיר בת ים**

**שאלות ותשובות הבהרה**

מס' סידורי	נספח	סעיף	שאלה	סיווג	מענה
		5.2 + 5.3	נבקש להוסיף בעלי תואר שני עם התמחות בתכנון ערים או תואר בתכנון ערים	טכני	לא מקובל.
			האם העירייה תעמיד לרשות הזוכה ספירות תנועה ו/או תממן ספירות תנועה במידה וידרשו?	טכני	יבחן לפי הצורך
		5.1	נבקש לעדכן את תנאי הסף: "המציע הינו חברה או עוסק מורשה המעסיק יועצי תנועה" כך שיתאפשר גם לעוסק מורשה להיות המציע ולהתמודד במכרז	טכני	לא מקובל.
		5.4	נבקש לצמצם את מספר שנות הניסיון מ 7 שנים ל 5 שנים	תכנוני	לא מקובל.
		9 הצעת מחיר	נבקש להגביל את אחוז ההנחה המרבי ל 20%.	טכני	לא מקובל, אחוז ההנחה יבוצע לשיקול דעת המגיש. מבחינת העירייה האחוז המירבי יישאר עד 25%.
		5.4	אנא הבהירו, התשלום במכרז הוא לפי אבני דרך ואינו לפי שעות עבודה.	טכני	כן, צוין בנספח ג'.
	אישור קיום ביטוחים		נבקש לצמצם את סכום גבול ביטוח האחריות המקצועית ל 1,000,000 ₪	משפטי	לא מאושר
	מסמך ה'	5	נבקש לעדכן "היועץ יהיה נוכח במשרדי העירייה או באמצעות חיבור במחשב מרחוק על פי צרכי העירייה, בתיאום מראש ועל פי דרישת המזמין;	תכנוני	לא מקובל, ככל ויידרש על היועץ להגיע באופן פיזי למשרדי הנדסה.
		7	נבקש לעדכן "זמינות להגעה פיזית לאחר בקשה עד 48 שעות מרגע הבקשה בכפוף לאילוצי זמינות היועץ עקב גורמים שאינם תלויים בו"	תכנוני	מקובל, אולם יש לקבל את אישור המעסיק הישיר - מהנדסת העיר או מי מטעמה.
		5 + 4	נבקש להרחיב את טווח שנות הניסיון לעד שנת 2022.	טכני	לא מקובל, שנת 2022 לא הסתיימה לכן לא

יכולה להימנות כשנה מלאה.					
תועבר, יש לפנות להגר בן שלמה - <a href="mailto:hagar@bat-yam.muni.il">hagar@bat-yam.muni.il</a>	תכנוני	נבקש להעביר לעיונינו את תכנית האב שהוכנה בשנת 2013.	2	נספח ב	
העדכון יעשה בהתייחס לבדיקות מהתכנית הקודמת. התוכנה תבחר לשיקול דעת היועץ, והמסקנות לשביעות רצון המזמינים	תכנוני	בהתאם לסעיף נדרש עדכון של מודל הליכתי. מבקש להבהיר על איזה מודל מדובר? האם יש דרישות ספציפיות בנוגע לתוכנה להפעלת המודל?	3		
נא לשים לב, בתנאי הסף נקבע מי הוא המועמד מטעם המציע, לא נקבע כי מדובר ב-2 מהנדסים. בשיקול דעת המשרד להוסיף את כמות והכשרת העובדים הנוספים שילוו את תכנית האב למעט המועמד הראשי מטעמו.	טכני	האם ניתן להוסיף מתכנן נוסף מעבר לשני מהנדסים כתוספת לצוות של הפרויקט?	5.2		
כן. כמו כן יש לפרט את סוג האתגרים שעלו בעבודות קודמות, ואת סוגי הפתרונות שנמצאו להם.	תכנוני	נדרשת הבהרה אודות אופן הצגת הניסיון: האם יש להגיש טבלאות ולפרט פרויקטים/עבודות לדוגמא?	5.4 עד 5.6		
לא מקובל	משפטי	נבקש לבטל את הדרישה להגשת ערבות להשתתפות במכרז שכן דרישה זו עומדת בניגוד למקובל במכרזים למתן שירותי תכנון (להבדיל ממכרזי הקמה ו/או רכישה).	7.16		
התקופה נרשמה, עד סיום הכנת תכנית האב. לא יבוצע שינוי.	טכני	נבקש להגדיר מהי התקופה הנדרשת למתן השירות או לחילופין להגבילה בתקופה סבירה בהתאם להיקף הפרויקט.	11 א		
לא מקובל	משפטי	בהתאם לנוסח בחוזה המצורף להצעה, נבקשכם לתקן את המשפט הראשון בסעיף כך: "למרות האמור לעיל, הפר נתן השירותים בהפרה יסודית אחת או יותר התחייבויותיו על פי מסמכי המכרז/ההסכם ולא תיקן אותה בחלוף 21 ימים ממתן התראה בכתב, העירייה תהא רשאית להפסיק את ההתקשרות לאלתר, וללא הודעה מראש לזוכה".	11 ג		
מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד ששולמה לו מלוא התמורה המגיעה לו עבור השירותים אשר בוצעו על ידו בפועל".	111		
מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה	משפטי	בשורה הראשונה אחרי המילה "מראש" נבקשכם להוסיף "ובכתב". בסיפא נבקשכם להוסיף: "ובלבד ששולמה לו מלוא התמורה המגיעה לו עבור השירותים אשר בוצעו על ידו בפועל".	111		
לא מקובל	משפטי	נבקשכם למחוק את המילים "ולהמציא ערבות ביצוע".	13א		

	נספח ג	אבני דרך	נבקשכם לפצל את אבן הדרך השלישית לשניים: הגשת טיוטה והגשת דו"ח סופי.	תכנוני	לא מקובל.
		אבני דרך	נבקש להבהיר - האם המתכננים המוגשים לצורך העמידה בתנאי הסף למכרז זה יהיו חייבים להיות נוכחים בכל הפגישות או שמא לחילופין ניתן יהיה לשלוח נציג אחר מצוות התכנון?	תכנוני	מי שאחראי על התכנון מטעם המשרד, שנכתב בתנאי הסף, נדרש להוביל את כל הפגישות.
		12	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד ששולמה לו מלוא התמורה המגיעה לו עבור השירותים אשר בוצעו על ידו בפועל".	משפטי	מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה
	נספח ד'	2.2	נבקש למחוק את המילה "קבועים" בשורה הראשונה.	משפטי	מקובל
		2.3	בסיפא נבקש להוסיף "העירייה תנמק את דרישתה בכתב ובטעמים סבירים".	משפטי	מקובל
		2.7	בסיפא נבקש להוסיף "ובלבד שתיתן על כך הודעה 7 ימים מראש ובכתב".	משפטי	מאושר להוסיף בסיפא "ובלבד שתיתן על כך הודעה 2 ימים (48 שעות) מראש ובכתב".
		2.11 ו- 2.12	נבקשכם להוסיף בסיפא: "ובלבד ששולמה מלוא התמורה המגיעה לנותן השירותים בהתאם להסכם זה".	משפטי	מאושר להוסיף בסיפא: "ובלבד ששולמה מלוא התמורה המגיעה עד לשלב שבו הופסקו שירותיו של נותן השירותים"
		2.13	נבקשכם להוסיף בסיפא "למעט מידע שהינו בגדר נחלת הכלל".	משפטי	מקובל
		3.1	בהתאם לסעיף 6 בטבלה זו, נבקשכם לקבוע תקופה מוגדרת למתן השירותים.	טכני	התקופה נרשמה, עד סיום הכנת תכנית האב. לא יבוצע שינוי.
		3.4	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד ששולמה לו מלוא התמורה המגיעה לו עבור השירותים אשר בוצעו על ידו בפועל".	משפטי	מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה
		5	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד ששולמה לו מלוא התמורה המגיעה לו עבור השירותים אשר בוצעו על ידו בפועל".	משפטי	מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה
		5.3	בסיפא נבקש להוסיף "מובהר כי בגין שינויים מהותיים, יהא זכאי נותן השירותים לתמורה נוספת כפי שתוסכם בין הצדדים".	משפטי	לא מקובל. יובהר, כי תוספות ושינויים יהיו רק בליווי הזמנת עבודה ותקציב מאושרים כדין
		6.1	נבקש למחוק את המילה "בנאמנות".	משפטי	לא מקובל
		6.3	בסיפא נבקש להוסיף "וזאת בתוספת תשלום כפי שתוסכם בין הצדדים".	משפטי	לא מקובל
		6.5	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף "למעט מידע שהינו בגדר נחלת הכלל".	משפטי	לא מקובל
		6.6	נבקש למחוק את המילים "ללא סייג".	משפטי	לא מקובל
		7.1	נבקשכם להוסיף בסיפא "למעט אם נגרמו עקב רשלנות של העירייה ו/או מי מטעמה".	משפטי	מאושר להוסיף בסיפא: "למעט אם נגרמו עקב העירייה ו/או מי מטעמה"
		7.2	בשורה השלישית אחרי המילים "פיצויים כלשהם" נבקש להוסיף "עקב נזק אשר נמצא באחריות נותן השירותים כאמור	משפטי	מקובל

		בסעיף זה". בסיפא נבקש להוסיף "חובת השיפוי בסעיף זה הינה בכפוף לכך שהעירייה תמסור לנותן השירותים הודעה בכתב בדבר קבלת הדרישה ו/או התביעה בסמוך לאחר קבלתם, תאפשר לו להתגונן כנגדה ולא תתפשר בה מבלי לקבל את הסכמתו מראש ובכתב, כמו כן מוסכם כי ככל שיהא מדובר בשיפוי הנובע מפסק דין, חובת השיפוי תקום רק לאחר שיתקבל פסק דין חלוט שביצעו לא עוכב".		
לא מאושר	משפטי	בשורה הראשונה אחרי המילים "שיגרם לה" נבקש להוסיף "באופן בלעדי".	7.3	
מקובל	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף "בכתב".	9.1.1	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם למחוק את המילים "או סיבה אחרת" בשורה הרביעית בסעיף.	9.2	
מקובל	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא "מובהר כי נותן השירותים לא יהא אחראי למסמכים מרגע העברתם לגורם אחר כלשהו ו/או ביצוע שינוי בהם".	9.3	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם להוסיף בשורה השנייה אחרי המילים "שתלויה ביועץ" את המילים "באופן בלעדי". במקום המספר 10 נבקשכם לכתוב 30.	9.4	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם למחוק את הסעיפים.	10.1 ו- 10.2	
מקובל להוסיף את המילה "בכתב", יתר השינויים אינם מקובלים	משפטי	בשורה השלישית אחרי המילה "היועץ" נבקשכם להוסיף "בכתב". כמו כן נבקש למחוק את המילים החל מ"והיועץ יהיה חייב" ועד למילים "כל גוף אחר".	11א	
מקובל	משפטי	בשורה השנייה במקום המילה "לאלתר" נבקש לכתוב "בחלוף 21 ימים ממתן התראה בכתב במהלכה לא תוקנה ההפרה".	11 ב	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיף: "ובלבד ששולמה מלוא התמורה המגיעה לנותן השירותים בהתאם להסכם זה".	11 ג	
מקובל	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא "ובלבד שאינו בגדר מידע המצוי בנחלת הכלל".	11.3	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם למחוק את המילים החל מ"בניכוי הנזקים" ועד לסוף הסעיף.	11.3 ה	
לא מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכין בכל תנאי החוזה	משפטי	נבקשכם להוסיף ברישא: "בכפוף לכך ששולמה מלוא התמורה המגיעה לנותן השירותים בהתאם להסכם זה".	11.3 ו	
לא מקובל	משפטי	נבקשכם למחוק את הסעיף.	13.2	
לא מקובל	משפטי	בשורה הראשונה אחרי המילים "מכח סיבה שהיא" נבקשכם להוסיף "הנובעת מהסכם זה". בשורה השנייה נבקש למחוק את המילים החל מ"או על פי הסכמים" ועד למילים "במפרט הטכני".	14.1	
מקובל	משפטי	בסיפא נבקש להוסיף "חובת השיפוי בסעיף זה הינה בכפוף לכך שהעירייה תמסור לנותן השירותים הודעה בכתב בדבר קבלת הדרישה ו/או התביעה בסמוך לאחר קבלתם, תאפשר לו להתגונן כנגדה ולא תתפשר בה מבלי	16.9	

		לקבל את הסכמתו מראש ובכתב, כמו כן מוסכם כי ככל שיהא מדובר בשיפוי הנובע מפסק דין, חובת השיפוי תקום רק לאחר שיתקבל פסק דין חלוט שביצעו לא עוכב".			
מקובל. בכפוף לעמידתו של הזכ"ן בכל תנאי החוזה	משפטי	נבקשכם להוסיף בסיפא הסעיפים: "ובלבד ששולמה מלוא התמורה המגיעה לנותן השירותים בהתאם להסכם זה".	-17 18		

\*הבהרה כללית:

מסמך ב' 7- מבוטל

מסמך ב' 8=נספח א

מסמך ב' 6- מצ"ב הנוסח המעודכן

מסמך ב' 6

דף מידע על המציע

לכבוד

עיריית - ים

חלק א'- פרטי המציע

ג.א.ג.

	שם המציע :	.1
	יחיד/ חברה:	.2
	ע. מורשה/ ח.פ/ ת.ז.:	.3
	כתובת:	.4
	טלפון קווי :	.5
	פקס:	.6
	נייד:	.7
	מייל:	.8
שם מלא:	איש הקשר למכרז:	.9
טלפון:		
דוא"ל:		
פרטי היועצים		.10
שם מלא:	יועץ 1	.11
שם מלא:	יועץ 2	.12

תאריך \_\_\_\_\_

חתימת עו"ד \_\_\_\_\_